



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych  
i Administracji w Białymstoku  
im. Mariana Zyndrama - Kościatkowskiego

15-471 Białystok ul. Fabryczna 27  
Tel: (47) 710 41 00 fax: (47) 710 41 01  
NIP 542-25-13-061 REGON 050637922



DAT.2344.1.2024

Białystok, dn. 26.01.2024 r.

**Wszyscy Zainteresowani**

**Dotyczy: Zapytania ofertowego na dostawę sprzętu do Poradni Ginekologicznej w ramach projektu pn. „Likwidacja barier dla osób z niepełnosprawnością w dostępie architektonicznym w SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościatkowskiego”, realizowanego w ramach programu „Dostępna przestrzeń publiczna”, dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych**

Zamawiający, SP ZOZ MSWiA w Białymstoku im. Mariana Zyndrama-Kościatkowskiego, informuje, iż do zapytania ofertowego wpłynęły następujące pytania:

**1. Dotyczy Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 2 - Waga krzesłkowa z legalizacją – 1 szt., Lp. I. poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści wagę z wyraźnym wyświetlaczem LCD, lecz bez podświetlenia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wagę z wyraźnym, czytelnym wyświetlaczem LCD bez podświetlenia. Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

**2. Dotyczy Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 3 - Leżanka z regulacją wysokości – 1 szt., Lp. I. poz. 5**

Czy Zamawiający wymaga, aby leżanka była wyposażona w elektryczne wspomaganie przechyłów Trendelenburga/Anty-Trendelenburga w zakresie min. +/- 15°?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza, aby leżanka wyposażona była w elektryczne wspomaganie przechyłów Trendelenburga/Anty-Trendelenburga w zakresie min. +/- 15°.

**3. Dotyczy Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 3 - Leżanka z regulacją wysokości – 1 szt., Lp. I. poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania leżankę o wymiarach całkowitych: 205 x 75 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie leżanki o wymiarach 205cm x 75cm.

**4. Dotyczy Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 3 - Leżanka z regulacją wysokości – 1 szt., Lp. I. poz. 10**

Czy Zamawiający wymaga, aby leżanka była wyposażona w system jezdny oparty na 4 kołach o średnicy min.  $\varnothing$  125 mm z systemem indywidualnej blokady ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby leżanka była wyposażona w system jezdny. Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie leżanki wyposażonej w system jezdny oparty na 4 kołach o średnicy min.  $\varnothing$  125 mm z systemem indywidualnej blokady.

**5. Dotyczy Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 3 - Leżanka z regulacją wysokości – 1 szt., Lp. I. poz. 12**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania leżankę z elektryczną regulacją wysokości w zakresie od 46 do 86 cm ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania leżankę z elektryczną regulacją wysokości w zakresie od 46 cm do 86 cm.

**6. Dotyczy Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 3 - Leżanka z regulacją wysokości – 1 szt., Lp. I. poz. 6 i poz. 13**

Czy Zamawiający dopuści leżankę o wymiarach 190x66 cm oraz o regulacji kąta nachylenia zagłówka od -85 stopni do + 35 stopni?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania leżanki o wymiarach 190x66 cm oraz o regulacji kąta nachylenia zagłówka od -85 stopni do + 35 stopni.

**7. Dotyczy Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 3 - Leżanka z regulacją wysokości – 1 szt., Lp. I. poz. 6**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości stół rehabilitacyjny o wymiarach:  
- długość leża: 1950mm, - szerokość leża: 680mm?

*Poniżej zdjęcie poglądowe stołu, który chcielibyśmy zaoferować w zapytaniu:*



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wysokiej jakości stół rehabilitacyjny o wymiarach:  
- długość leża: 1950mm, - szerokość leża: 680mm. Pozostałe parametry zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza zaoferowanie leżanki posiadającej zagłówek z otworem na twarz pacjenta, pod warunkiem wyposażenia leżanki w zaślepkę na otwór.

**8. Dotyczy Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 4 - Podnośnik mobilny – 1szt., Lp. I. poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik mobilny o maksymalnym udźwigu

do 175kg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik mobilny o maksymalnym udźwigu do 175kg.

**9. Dotyczy Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 4 - Podnośnik mobilny – 1szt., Lp. I. poz. 9**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik mobilny o długości podstawy: 1290mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik mobilny o długości podstawy: 1290mm.

**10. Dotyczy Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 4 - Podnośnik mobilny – 1szt., Lp. I. poz. 10**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik mobilny o wysokości podstawy jezdnej: 111mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik mobilny o wysokości podstawy jezdnej: 111mm.

**11. Dotyczy Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 4 - Podnośnik mobilny – 1szt., Lp. I. poz. 11**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik mobilny o regulowanej szerokości wewnętrznej podstawy w zakresie: od 680mm do 1225mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik mobilny o regulowanej szerokości wewnętrznej podstawy w zakresie: od 680mm do 1225mm.

**12. Dotyczy Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 4 - Podnośnik mobilny – 1szt., Lp. I. poz. 14**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik mobilny o elektrycznie regulowanej wysokości w zakresie: 766 – 1840mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik mobilny o elektrycznie regulowanej wysokości w zakresie: 766 – 1840mm.

**13. Dotyczy Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 4 - Podnośnik mobilny – 1szt., Lp. I. poz. 20**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik mobilny o wadze 42kg?

*Poniżej zdjęcie poglądowe podnośnika, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu:*



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik mobilny o wadze 42kg.

**14. Dotyczy Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 4 - Podnośnik mobilny – 1szt., Lp. I. poz. 6**

Prosimy o dopuszczenie podnośnika wykonanego ze stali malowanej żywicą epoksydową.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania podnośnika wykonanego ze stali malowanej żywicą epoksydową.

**15. Dotyczy Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 4 - Podnośnik mobilny – 1szt., Lp. I. poz. 10**

Prosimy o dopuszczenie wysokości podstawy jezdnej 11 cm.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania podnośnik mobilny o wysokości podstawy jezdnej 11 cm.

**16. Dotyczy Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 4 - Podnośnik mobilny – 1szt., Lp. I. poz. 11**

Prosimy o dopuszczenie regulowanej podstawy jezdnej w zakresie 73-105 cm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania podnośnik mobilny o regulowanej szerokości wewnętrznej podstawy jezdnej w zakresie 73-105 cm.

**17. Dotyczy Załącznika nr 1 - Opis przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 4 - Podnośnik mobilny – 1szt., Lp. I. poz. 20**

Prosimy o dopuszczenie wagi podnośnika 46 kg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania podnośnik mobilny o wadze 46 kg.